MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL GOIÁS

CURSO DE LICENCIATURA EM FILOSOFIA

Av. Bom Pastor, s/n. º, CEP 76.600-000 – Goiás/GO

Fone: (62)3371-2900

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR SUBSTITUTO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL Nº 16/2014  – Publicado no DOU em 11/03/2014

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, às dez horas do dia 22 de

março de 2014, torno pública a homologação das inscrições dos candidatos ao

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para contratação, por tempo determinado,

de professor substituto de FILOSOFIA, na área de FILOSOFIA GERAL, da Regional

Goiás, da Universidade Federal de Goiás, de que trata o EDITAL Nº 16/2014, processo

Nº 23070.003733/2014-81.

RG NOME DO CANDIDATO STATUS DA

INSCRIÇÃO

4204132 CÍCERO JOSINALDO DA SILVA OLIVEIRA HOMOLOGADA

11691854 DOUGLAS FERREIRA DE LOURENZO HOMOLOGADA

4316899 KARITA PAUL DE MELO PEDRA HOMOLOGADA

Goiás, 22 de março de 2014

Prof.ª Drª Maria Meire de Carvalho

Diretora da Regional Goiás